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3 SC# SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 1 5,80  2.80     2.10    1ro WIN 8 16,00  7.60     4.00   

2do PLACE 3       3,00  2.10    2do PLACE 2       8,80  4.00   

3ro SHOW 2              2.10    3ro SHOW 6              2.60   

4to 4 4to 

$2.00 QU paid 8,70 $2.00 QU paid 70,40

$2.00 EX 1/3 paid $10.80 $2.00 TR 1/3/2 paid $16.00 $2.00 EX 8/2 paid $175.60 $2.00 DD 2/8 paid $527.00

$2.00 QU 1/3 paid $6.00 $2.00 SU 1/3/2/4 paid $68.80 $2.00 QU 2/8 paid $89.20 $2.00 SU 8/2/6/9 paid $2,453.20

$2.00 TR 8/2/6 paid $1,127.60

$2.00 PICK THREE 3/2/8 paid $2,002
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2 SC# 6 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 2 2,80  2.10          1ro WIN 1 10,00  5.20     3.80   

2do PLACE 1       3,20       2do PLACE 4       4,40  3.80   

3ro SHOW                   3ro SHOW 8              7.60   

4to 4to 

$2.00 QU paid 4,50 $2.00 QU paid 22,00 $2.00 DD 8/1 paid $87.00

$2.00 EX 2/1 paid $8.00 $2.00 TR 2/1/6 paid $14.20 $2.00 EX 1/4 paid $36.00 $2.00 TR 1/4/8 paid $536.00

$2.00 QU 1/2 paid $5.60 $2.00 DD 1/2 paid $7.40 $2.00 QU 1/4 paid $13.60 $2.00 SU 1/4/8/9 paid $2,312.80

$2.00 PICK THREE 2/8/1 paid $2,002

$2.00 PICK FOUR 3,6/2/8/1 (4 right) paid $3,002
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1 SC# SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 6 13,00  5.20     4.00    1ro WIN 5 3,60  2.60     2.10   

2do PLACE 1       3,80  2.80    2do PLACE 4       13,40  4.20   

3ro SHOW 3              14.60    3ro SHOW 1              2.60   

4to 4to 

$2.00 QU paid 24,70 $2.00 QU paid 24,10

$2.00 EX 6/1 paid $41.20 $2.00 DD 2/6 paid $20.00 $2.00 EX 5/4 paid $34.60 $2.00 DD 1/5 paid $26.20

$2.00 QU 1/6 paid $19.60 $2.00 SU 6/1/3/4 paid $3,002 $2.00 QU 4/5 paid $27.40 $2.00 SU 5/4/1/2 paid $256.00

$2.00 TR 6/1/3 paid $669.80 $2.00 TR 5/4/1 paid $98.20

$2.00 PICK THREE 8/1/5 paid $189.20
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3 SC# 4 SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW $2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 3 3,80  2.20     2.10    1ro WIN 4 9,00  4.40     3.40   

2do PLACE 1       3,20  2.60    2do PLACE 3       7,80  6.00   

3ro SHOW 2              5.40    3ro SHOW 6              5.00   

4to 4to 

$2.00 QU paid 6,10 $2.00 QU paid 35,10 $2.00 DD 5/4 paid $21.00

$2.00 EX 3/1 paid $10.20 $2.00 DD 6/3 paid $27.40 $2.00 EX 4/3 paid $63.60 $2.00 DD 5/7 paid $4.00

$2.00 QU 1/3 paid $7.20 $2.00 SU 3/1/2/5 paid $698.40 $2.00 QU 3/4 paid $34.40 $2.00 SU 4/3/6/2 paid $2,349.20

$2.00 TR 3/1/2 paid $125.20 $2.00 PICK THREE 2/6/3 paid $36.80 $2.00 PICK THREE 1/5/7 paid $20.00 $2.00 TR 4/3/6 paid $514.20

$2.00 PICK THREE 1/5/4 paid $94.60

$2.00 PICK FOUR 8/1/5/4,7 (4 right) paid $807.40
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SC#

$2 WIN $2 PLACE $2 SHOW

1ro WIN 2 40,80  26.00     11.40   

2do PLACE 8       10,60  5.60   

3ro SHOW 6              3.00   

4to 

$2.00 QU paid 216,20

$2.00 EX 2/8 paid $447.40 $2.00 PICK FOUR 2,3,5/6/3,6/2 (4 right) paid $1,155.00

$2.00 QU 2/8 paid $192.40 $2.00 SU 2/8/6/5 paid $3,002

$2.00 TR 2/8/6 paid $1,381.60 $2.00 PICK THREE 6/3/2 paid $826.40

$2.00 DD 3/2 paid $161.40

7

SUBSTITUTO:

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 3

CARRERA/RACE

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 6

SUBSTITUTO: 7,8

SUBSTITUTO:

CARRERA/RACE

Note: For information purposes only.  /  Nota: Solo para  fines de informacion.

CARRERA/RACE

SUBSTITUTO: 3.5

DEL MAR

sábado, 8 de novembro de 2025

5

CARRERA/RACE

R00/0704 R-CA-07


